
N4 Hauptbahnhof - Rathaus - Waldersee - Mildensee - Kleutsch - Sollnitz
 

Dessauer
Verkehrs GmbH

Anmerkungen
Haltestellen

Hauptbahnhof, Bussteig A ab
Albrechtsplatz
Kurt-Weill-Straße
Schlachthof
Rabestraße
Zerbster Straße
Bauhausmuseum
Georgenkirche
Krötenhof
Wasserstadt
Jonitzer Brücke/Jonitzer Mühle
Goltewitzer Straße
Waldersee, Neue Schule
Vogelherd
Wittenberger Straße
Vogelherd
Waldersee, Neue Schule
Goltewitzer Straße
Jonitzer Brücke/Jonitzer Mühle
Rehsumpf
Tiergartenstraße
Alt Scholitz
Kleutscher Straße
Brölwitzer Straße
Sollnitzer Allee
Helle Eichen
Strandbad Adria
Helle Eichen
Sollnitzer Allee
Kleutsch Ortseingang
Kleutsch Ortsmitte
Kleutsch Kastanienweg
Schwarzer Stamm
Schillingsbusch
Sollnitz Ortseingang
Sollnitz Bäckerei an

R K
21.00
21.01
21.03
21.04
21.05
21.06
21.08
21.10
21.13
21.13
21.13
21.13
21.13
21.15
21.17
21.17
21.17
21.17
21.19
21.20
21.22
21.22
21.22
21.22
21.23
21.24
21.25
21.25
21.26
21.27
21.27
21.27
21.28
21.29
21.30
21.30

R K
22.00
22.01
22.03
22.04
22.05
22.06
22.08
22.10
22.13
22.13
22.13
22.13
22.13
22.15
22.17
22.17
22.17
22.17
22.19
22.20
22.22
22.22
22.22
22.22
22.23
22.24
22.25
22.25
22.26
22.27
22.27
22.27
22.28
22.29
22.30
22.30

R K
23.00
23.01
23.03
23.04
23.05
23.06
23.08
23.10
23.13
23.13
23.13
23.13
23.13
23.15
23.17
23.17
23.17
23.17
23.19
23.20
23.22
23.22
23.22
23.22
23.23
23.24
23.25
23.25
23.26
23.27
23.27
23.27
23.28
23.29
23.30
23.30

R K
0.00
0.01
0.03
0.04
0.05
0.06
0.08
0.10
0.13
0.13
0.13
0.13
0.13
0.15

K Kleinfahrzeug, Gruppen ab 8 Personen über die Rufnummer 0340 899 2552 anmelden.
Fahrradmitnahme nicht möglich!

R Rufbusfahrt: Anmeldung über die Rufnummer 0340-899 25 52 bis 18:00 Uhr des Vortags!

Montag-Freitag



N4 Sollnitz - Kleutsch - Mildensee - Waldersee - Rathaus - Hauptbahnhof
 

Dessauer
Verkehrs GmbH

Anmerkungen
Haltestellen

Sollnitz Bäckerei ab
Sollnitz Ortseingang
Schillingsbusch
Schwarzer Stamm
Kleutsch Kastanienweg
Kleutsch Ortsmitte
Kleutsch Ortseingang
Sollnitzer Allee
Helle Eichen
Strandbad Adria
Helle Eichen
Sollnitzer Allee
Brölwitzer Straße
Kleutscher Straße
Alt Scholitz
Tiergartenstraße
Rehsumpf
Jonitzer Brücke/Jonitzer Mühle
Goltewitzer Straße
Waldersee, Neue Schule
Vogelherd
Wittenberger Straße
Vogelherd
Waldersee, Neue Schule
Goltewitzer Straße
Jonitzer Brücke/Jonitzer Mühle
Wasserstadt
Krötenhof
Museum
Bauhausmuseum
Zerbster Straße
Rabestraße
Schlachthof
Kurt-Weill-Straße
Albrechtsplatz
Wörlitzer Platz
Hauptbahnhof, Bussteig A an

R K
21.32
21.32
21.33
21.33
21.34
21.34
21.34
21.35
21.36
21.37
21.38
21.39
21.40
21.40
21.40
21.40
21.42
21.43
21.43
21.43
21.43
21.45
21.45
21.45
21.45
21.46
21.47
21.47
21.48
21.48
21.48
21.49
21.50
21.51
21.52
21.53
21.54

R K
22.32
22.32
22.33
22.33
22.34
22.34
22.34
22.35
22.36
22.37
22.38
22.39
22.40
22.40
22.40
22.40
22.42
22.43
22.43
22.43
22.43
22.45
22.45
22.45
22.45
22.46
22.47
22.47
22.48
22.48
22.48
22.49
22.50
22.51
22.52
22.53
22.54

R K
23.32
23.32
23.33
23.33
23.34
23.34
23.34
23.35
23.36
23.37
23.38
23.39
23.40
23.40
23.40
23.40
23.42
23.43
23.43
23.43
23.43
23.45
23.45
23.45
23.45
23.46
23.47
23.47
23.48
23.48
23.48
23.49
23.50
23.51
23.52
23.53
23.54

K Kleinfahrzeug, Gruppen ab 8 Personen über die Rufnummer 0340 899 2552 anmelden.
Fahrradmitnahme nicht möglich!

R Rufbusfahrt: Anmeldung über die Rufnummer 0340-899 25 52 bis 18:00 Uhr des Vortags!

Montag-Freitag


